
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST  
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS HAFTSCHMIERSTOFF 
Vysoce výkonné mazivo 

 
Oblast použití: 
CARAMBA HOCHLEISTUNGS HAFTSCHMIERSTOFF je neutrální mazivo s vysokou přilnavostí a účinnou 
penetrací pohyblivých částí strojů ke snížení tření všude tam, kde jsou součástky vystaveny vysokému tlaku, 
nárazům a vibracím.   
 
Popis a funkce: 
Vyniká výbornou schopností penetrace do ošetřovaného materiálu, vynikající přilnavostí a schopností snášet 
tlak (čtyřkuličkový test podle DIN 51350: 1 700 N). Materiál, na který nanesete CARAMBA HOCHLEISTUNGS 
HAFTSCHMIERSTOFF je odolný vůči soli, vodě, slabým kyselinám a alkáliím. Poskytuje také velmi dobrou 
ochranu proti korozi.   
 
Použití: 
Před použitím dobře protřepejte nádobku a nastříkejte na povrch, který má být ošetřen ze vzdálenosti cca 20 
cm. Poté nechte odvětrat. 
 
Technické informace: 
Vzhled:     nažloutle hnědá, transparentní 
Vůně:      charakteristický pro rozpouštědla, po odpaření neutrální 
Hustota při 20 oC:   0,75 g/cm3  
VKA hodnota podle DIN 51350:  1 700 N 
Teplotní rozsah:   -25 oC až +180 oC    
 
Poznámka: 
Postupujte podle pokynů na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu!  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich znalostí a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. Tato 
informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

64190501 CARAMBA HOCHLEISTUNGS HAFTSCHMIERSTOFF 500 ml 6 

 
 


